
VIBRÁTOR NA PENIS HOT
OCTOPUSS JETT GUYBRATOR

Návod

OVLÁDÁNÍ

1) Odstraňte kryt a vložte baterie dle pólů. 
2) Následně připojte jackové piny do horní části ovladače a vložte patrony do silikonového pouzdra. 
3) Pro zapnutí obou motorů současně stiskněte tlačítko ve tvaru puntíku ve středu ovladače po 
dobu 3 vteřin.
4) Krátkými stisky tohoto tlačítka měníte jednotlivé rytmy vibrací a pulzací. 
5) Vibrátor vypnete opětovným dlouhým podržením tohoto tlačítka po dobu 3 vteřin.
6) Můžete také zapínat jednotlivé motory samostatně, stane se tak podržením příslušného tlačítka +. 
7) Krátkými stisky středového tlačítka lze měnit také rytmy. 
8) Pro vypnutí či pozastavení jedné z patron podržte příslušné tlačítko - po dobu 3 vteřin.

ÚDRŽBA
Po každém použití z gumové části vibrátoru vyjměte patrony a opláchněte silikonovou část vlažnou vodou s 
mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Vibrátor (vibrační patrony) nejsou voděodolné, proto musíte silikonový část čistit zvlášť. Můžete ji do vody 
bez problému ponořit.

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Vibrátor je poháněn 4 akumulátory typu AA. 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete dvě vibrační patrony, silikonová část, do které vložíte vibrační patrony a dálkový ovladač.

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html

